
NOME COMPLETO INSTITUIÇÃO / EMPRESA  (DDD) TELEFONE E-MAIL - legível
Elisete Gomides dutra (Coord.) FEAM 31-32195702 elisete.gomides@meioambiente.mg.gov.br
Antônio Alves dos Reis (Coord.) FEAM 31-3219-5718 antonio.reis@meioambiente.mg.gov.br
Edwan Fernandes Fioravante FEAM 31-3219-5704 edwan.fioravante.@meioambiente.mg.gov.br
Fernanda V. F. Tavares FEAM 31-3219-5718 fernanda.tavares@meioambiente.mg.gov.br
Flávio Daniel Ferreira FEAM 31-3219-5718 flavio.ferreira@meioambiente.mg.gov.br
Nilson Castiglioni Júnior IEMA (ES) 27-3136-3486/87 ncastiglioni@iema.es.gov.br
Luiz Ribeiro Ignacio CVRD (ES) 27-3333-4130 luiz.ignacio@vale.com
Lucila Caselato IBS 21-2141-0001 lucila@ibs.org.br
Adilson Luiz Diesel ARCELOR MITTAL - TUBARÃO 27-3348-2095 adilson.diesel@arcelor.com.br
Alison Frederico M. Ferreira GERDAU AÇOMINAS 31-3749-3402 alison.ferreira@gerdau.com.br
Andrés Gonzalo Reyes Unda VMB 31-9923-8130 andres.unda@vmtubes.com.br
Cleber Marques Silva Filho ARCELOR MITTAL - MONLEVADE 31-3859-1395 cleber.marques@arcelormittal.com.br
Marco Túlio Xavier Lanza VOTORANTIM SIDERURGIA 24-3324-9813 marco.lanza@vsiderurgia.com.br
João Luiz R. do Nascimento CSN 24-3344-6474 joao.nascimento@csn.com.br
Leonardo Roges Silva Veloso USIMINAS-Ipatinga-(MG) 31-3825-1547 leonardo.veloso@usiminas.com
Paulo Lucas Cota AMBTECH 31-3288-3693 plc@ambtech.com.br

LISTA DE PRESENÇA
Grupo de Trabalho referente a Emissão de Poluentes Atmosféricos por Fontes Fixas Existentes - Subgrupo: Siderurgia

3ª Reunião - 29 de abril de 2009 - 10h - FEAM - Rua Espírito Santo 495 - 11º andar 


